
Joseph George Zahr er diplomingeniør og oprindeligt fra
Syrien. Han flygtede fra krigen i 2011. I dag er han gift
med Angham. Sammen har de to børn og bor i Næstved. 
Joseph har deltaget i Tværkulturelt Centers
arrangementer lige siden han ankom til landet og har
blandt andet lavet syrisk buffet til flere middage på
tværs, mens han stadig var asylansøger.
I dag er han medlem af Tværkulturelt Centers
bestyrelse.

Sirwan

Joseph Abel

  Kingos Kirke arrangerer cykelsponsorløb 2023
  Sponsorløb til fordel for Tværkulturelt Centers arbejde
Sponsorér Adnan, Sirwan, Joseph eller Abel og støt Tværkulturelt Centers

arbejde for at give flygtninge en god start i Danmark.

Sirwan Azizi er 26 år og kurder fra Iran. Han kom til
Danmark i 2014. Sirwan har fået asyl i år og er flyttet til
Lejre. Tidligere har han boet på udrejsecenter
Sjælsmark og Avnstrup samt asylcentrene i Jelling
Samsø og Ranum. Sirwan deltog altid i Tværkulturelt
Centers internationale gudstjenester, da han var
asylansøger på Sjælland og cykler igen i år 20 km til
fordel for Centret. 

Abel Kidane Zemhret er 39 år og  kommer oprindeligt
fra Asmara i Eritrea. Abel bor i København og arbejder
som kirketjener i Kingos Kirke. Abel har været i
Danmark i 9 år og har cyklet sponsorløb for
Tværkulturelt Center hvert eneste år. Desuden er han
en uundværlig frivillig hjælp og har medvirket ved de
fleste af Centrets konferencer og arrangementer.
Abel er medlem af Tværkulturelt Centers bestyrelse. 

MobilePay 78684For mere info eller tilsagn om sponsoréring: www.tvaerkulturelt-center.dk / 35366535

Cyklisterne bliver sendt afsted efter gudstjenesten kl. 10 søndag d. 11 juni

Adnan

Adnan Dahan er 82 år gammel og kom til Danmark i
1995 som flygtning fra Irak.  Bag sig har han en karriere
som universitetslærer, forsker, fakultetsleder,
lærebogsforfatter, rådgivende ingeniør og konsulent i
UNICEF . I en årrække var han menighedsrådsmedlem i
den syrisk-ortodokse kirke i Bagdad og i 18 år var han
bestyrelsesformand for Tværkulturelt Center. Adnan
cykler for 12. år i træk 10 km på motionscykel.   

 


